
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   50  del  24.05.2011 Determinazione n. 219  del  24.05.2011 

OGGETTO:     Emolumenti stipendiali  del mese di maggio 2011 al personale dipendente dell’Istituto. 

Integrazione. 

L’anno duemilaundici il giorno ventiquattro  del mese di  maggio nel proprio Ufficio. 
 

Visto il D. Lgs. 30.12.1992  n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 

Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
Vista la Deliberazione D.G. n. 425 del 5.10.2010; 

 
IL DIRIGENTE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
Viste le deliberazioni n.30/2011 di Bilancio di previsione di spesa per emolumenti al personale dipendente per 
l’anno 2011 e precedenti; 

 
Vista la determinazione AGRU n.48 del 20/5/2011, in corso di pubblicazione, di liquidazione e pagamento degli 
emolumenti stipendiali al personale dipendente dell’Istituto; 
 
Visto che, a seguito di successiva variazione dei valori stipendiali, occorre provvedere ad una  integrazione della 
detta determina 48/2011 per gli importi sotto indicati 
 

- Ruolo Sanitario – Area Dirigenza Medica: importo lordo per  “Altre indennità”  �   98,45 

- Ruolo Sanitario – Area del Comparto: importo netto lordo “Altre Indennità”  � 356,40 

- Ruolo Tecnico – Area del Comparto: importo lordo  per “Altre Indennità”  �   26,73; 

 
Precisato che, gli importi integrativi sono da corrispondersi al netto con pari importo,  trattandosi di compensi non 
assoggettabili a contribuzione né previdenziale né fiscale; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di integrare i valori riportati nella determinazione AGRU n.48/2011, con gli importi specificati in narrativa 

che qui si intendono integralmente riportati;  
 

2) di imputare la spesa alle corrispondenti voci di costo del Bilancio 2011; 
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Economico-finanziaria  per quanto di 

competenza. 

����������������	
����������������

���������������������������������������������������

�

�����

 



 
La  presente  determinazione  è  pubblicata  sul  sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge Regionale del 31.12.97,  
n.40. 
 
 

I responsabili del procedimento L.241/1990 
f.to: Silvana De Bello 

 
IL DIRETTORE 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Dott. Claudio Guerra 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 
II” per 5 giorni consecutivi 

dal  24.05.2011   al   in corso 
 

Bari,    24.05.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


